
Chaka Khan, En Vogue, Tony Hadley (ex-Spandau Ballet) og Lisa 
Ekdahl klar til FOREVER Festival. 
 
Der kommer både udødelige amerikanske soul- og R&B-navne, en ikonisk new wave-
stemme samt svensk skønsang på plakaten, når FOREVER åbner dørene i Viborg til juni 
næste år. 

Intet mindre end 50 år som ’Dronningen af Funk’ er det blevet til for Chaka Khan, der har 
vundet hele 10 Grammys for sin store stemme og sine tidløse sange. Hits som ’I’m Every 
Woman’ og ’Ain’t Nobody’ får de fleste på dansegulvet, og nu kommer den 71-årige 
amerikanske megastjerne til Viborg for at sætte funk-fut under FOREVER, der foregår på 
kaserneområdet midt i Viborg d. 20-21. juni 2025. 

Fra staterne kommer også R&B-pionererne En Vogue, der kan bryste sig af at være en af de 
mest sælgende pigegrupper i musikhistorien. 20 millioner solgte plader er det blevet til siden 
1989, og nu kan du altså glæde dig til at høre store sange som ’My Lovin (You’re Never Gonna 
Get It)’ og ’Don’t Let Go (Love)’ i hjertet af Viborg.  

Indløser du billet, kan du også høre en ’stærk og ekspressiv stemme, som få jævnaldrende kan 
matche.’ Sådan har kritikere beskrevet Tony Hadley, som du formentlig bedst kender som 
croonende frontmand i 80’er-new wave-gruppen Spandau Ballet. Hvem har ikke sunget med 
på de store synth-hits som ’True’ eller ’Gold?’ 

Der er fuld plade på ikoniske stemmer i denne pulje af artister – for også en af Skandinaviens 
største poprøster i form af Lisa Ekdahl gæster FOREVER. Siden 1994 har hun nydt stor succes 
både i hjemlandet Sverige og her i Danmark – så glæd dig til at opleve hende til FOREVER 

Nye billettyper og overnatning til FOREVER  
Udover partoutbilletter, som stadig kan fås til en fordelagtig pris, kan du fra d. 26. november 
købe dagsbilletter til FOREVER. For kun 895,- (alm. billet) eller 1295 (VIP-billet) – begge dele 
ekskl. gebyrer – kan du nyde en hel dag med musik, mad og gode oplevelser centralt i Viborg. 
Køb din billet på forever.dk/billetter. 

Mangler du et sted at sove, når festen er slut? Så kan du allerede fra i dag købe adgang til 
forskellige overnatningsmuligheder i forbindelse med FOREVER, blandt andet Glamping og 
’FOREVER Rooms’. Læs mere om overnatning på forever.dk/overnatning. 
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